



Adresse de Livraison
CORA Hornu
Service Technique & Sécurité
Route de Mons 163
B - 7301 Hornu
Tel: +32 (0)65 710 306
Fax: +32 (0)65 710 200

TVA: BE 402.537.726

Bon de commande

Numéro: **HO 19/0083**

A rappeler sur tous les documents
Copie du bon de commande à joindre à la facture

IPSOTOIT
135 rue montavaux
B - 7080 Frameries

Date de commande: **01/04/2019**

Numéro de commande: **HO 19/0083**

Page 1 / 1

Aux conditions particulières ci-dessous ainsi qu'aux conditions générales d'achat de Cora réputées connues,
nous vous passons commande pour:

Pos	Référence		Qté	Prix Unitaire	Prix Total
1	Réparation divers fuites toiture. Devis: N°19-156	06102.19 EJ.REP	1,00	4.354,10 €	4.354,10 €
Nombre de lignes : 1					TOTAL net: 4.354,10 €

Adresse de Facturation: Invoicing Cora Belgium - General Expenses
BP 80000
B-1070 Anderlecht

or via email: ga-corabel.in@cora.oneamail.be

Siège social

CORA sa Zoning Industriel - 4ème Rue, 20 B - 6040 Jumet
TVA: BE 402.537.726 - DEXIA 551-3073900-39 - N°Etablis: 2104.340.863 - RC Charleroi 47010

Toutes les exigences en matière de sécurité et d'hygiène en vigueur à ce jour et celles prescrites au Règlement Général pour la Protection du Travail et au Code du Bien Etre au Travail pour cette commande doivent être respectées.
Le fournisseur est tenu, lors de la livraison, de remettre les documents attestant que l'exécution est conforme aux exigences formulées en matière de sécurité et d'hygiène (certificat de conformité CE, ...).



Facture N°19-027

Date: 02/04/2019 4/19

Vos ref.: **HO/0083**

V.TVA:BE0402537726

Invoicing Cora Belgium

General Expenses

BP 80000

1070 Anderlecht

Objet : Travaux en régie de toiture plate au Cora de Hornu. Intervention faite le mercredi 20/03/19.				
	QT	PU	UM	TOT
1 Mise en chantier, sécurité, nettoyage, accès au chantier et démarches administratives avec la sécurité et permis de feu	1	0	FF	0,00€
2 Déplacement véhicule atelier	2	35,00	FF	70,00€
3 Prestations (départ entrepôt- retour entrepôt) à définir	1	0		0,00€
4 Ouvrier 2ème échelon	17	58,45	H	993,65€
5 Ouvrier 1ier échelon	8,5	53,63	H	455,86€
6 Manoeuvre	17	48,40	H	822,80€
7 Fournitures				
8 Vernis d'adhérence	25	13,45	L	336,25€
9 Membrane APP ardoisée	105	14,32	M2	1 503,60€
10 bonbonne de gaz	2	59,05	PC	118,10€
11 Pinceau à jeter pour vernis	1	1,42	PC	1,42€
12 Rouleau à jeter 20cm de large	3	4,22	PC	12,66€
13 Cartouche bitumineuse	2	19,88	PC	39,76€
Chantier : Rue de La Franco-Belge, 28 7100 La Louvière				TOTAL HTVA 4 354,10€
				Tva 0%, autoliquidation. 0,00€
Paiement au grand comptant.				TOTAL TVAC 4 354,10€